
VP 1 VP 2 VP 3

13.61 15.77 15.28

6.39 20.00 12.98

15.93 4.23 7.02

4.07 0.00 4.72

POS
1
2
3
4

SQUADRA

FERRARA

FIORETTI

GUARIGLIA

DI FLURI

TOT
44.66
39.37
27.18
8.79

Campionato Squadre Libero - Coppa It. Over 60 F. Lo c. Campania - 30/03/2019 Sab pom
Girone all'italiana - 4 squadre - Girone unico - do po turno 3 di 3

Ente: R0962 COM.REG.CAMPANIA          

Direttore: BSS036 BISCEGLIA M.LUISA                   

IMP
Q1.52 D+66
+(192) -(126)
Q1.81 D+72
+(161) -(89)
Q0.93 D-11

+(153) -(164)
Q0.36 D-127
+(73) -(200)
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